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flr 340.

Av herr Lindgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med 
förslag till förordning om accis å margarin och vissa andra 
fettvaror, m. m.

I proposition nr 233 till innevarande års riksdag med förslag till 
förordning om accis å margarin och vissa andra fettvaror m. m. har 
föreslagits bland annat, att, i den mån förordnande örn uttagande av 
accis enligt nämnda förordning meddelas, med accisförordnandet avsedd 
vara skall beläggas med tull, som motsvarar den för varan bestämda acci
sen, med undantag likväl för vara, som införes uteslutande för tillverk
ning i och för försäljning av annan accisbelagd vara.

Med tillämpning av denna grundsats ifrågasättes bland annat en an
märkning till tulltaxenr 108 av föl jade innehåll:

För härdat animaliskt fett, tjänligt såsom ersättningsmedel 
för smör eller flott, skall, för såvitt varan icke är avsedd att 
uteslutande användas för annat ändamål eller för tillverkning 
i och för försäljning av vara, som är accisbelagd enligt förord
ningen örn accis å margarin och vissa andra fettvaror, utgå tull 
med belopp motsvarande den accis enligt berörda förordning, 
som utgår för vara av samma slag som den införda.

I en av mig samtidigt väckt motion med anledning av proposition nr 
227 har jag framställt förslag örn införande av en tull på härdat anima
liskt fett av 7 kronor per 100 kilogram. Ifråga örn motiveringen för detta 
förslag tillåter jag mig hänvisa till motionen. Det ovan åberopade, i pro
positionen nr 233 förekommande förslaget örn anmärkning till tulltaxenr 
108 står uppenbarligen i visst motsatsförhållande till den anordning, som 
i min nu nämnda motion ifrågasatts.

Med anledning därav ser jag mig föranlåten hemställa,

att, därest de i min ovannämnda motion samt de i 
propositionen nr 233 framställda förslag i övrigt av 
riksdagen bifallas, tullen för härdat animaliskt fett, 
som är avsett uteslutande för tillverkning av marga
rin, bestämmes till 7 kronor per 100 kilogram, men 
att för härdat animaliskt fett, tjänligt såsom ersätt
ningsmedel för smör och flott, skall, försåvitt varan 
är avsedd att uteslutande användas för detta ända-
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mål, utgå tilläggstull med belopp motsvarande den 
accis enligt förordningen örn accis å margarin, som 
utgår för vara av samma slag som den införda.

Stockholm den 27 april 1935.
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Ad. Lindgren.


